
お客様各位 

『『『花花花巻巻巻市市市役役役所所所石石石鳥鳥鳥谷谷谷総総総合合合支支支所所所出出出張張張所所所』』』   

ＡＡＡＴＴＴＭＭＭ営営営業業業終終終了了了のののおおお知知知らららせせせ   
平素は、当ＡＴＭコーナーをご利用いただき、誠に

ありがとうございます。 

さて、この度、下記により「花巻市役所石鳥谷総合

支所出張所（ＡＴＭ）」の営業を終了することといた

しました。 

日頃ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしま

すが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

■最終営業日 

２０２２年１月３１日(月) 

※上記をもちまして営業を終了させていただきます。 

営業終了後は、花巻市内各店、店外ＡＴＭならびに

提携ＡＴＭ等をご利用いただきますようお願い申し

上げます。 
 

北日本銀行・花巻信用金庫 
 

【お問合せ先】 

北日本銀行 石鳥谷支店 ☎ 0198-45-2811 

花巻信用金庫 石鳥谷支店 ☎ 0198-45-2525 

 


